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SS8K Koprivnice

0374

Koprivnicka cena mladeze 2011

Termin konani:

12.2.2011

Poradatel : SSK TATRA Koprivnice C-0374

Hlavni rozhoddi : p. Vilém Gebauer, A - 1540

Misto konani: Koprivnice

Kategorie : VzPu 30 vieZe, do 12-ti let

Prijmeni a jméno
Ondrasik Jakub
Zemanek
Karaskova
Trcka Jan
Nachazel Lukas

Kategorie : VzPu 30 vieZe, do 14-ti let

Prijmeni a jméno
Ondrasik Radek
Mickova Kristyna
Vanék Ladislav
Klecka

Nar.  Ev. C.
2000 37927
1999 39696

0386
0235
AVZ0O
AVZ0O
AVZ0O

1999
1999

Nar, Ev. C.

1997 36879 0386 100

1998 AVZO 92

1996 AVZO 87
AVZO 87

93
92
87
80
83

97
90
88
84
85

97
94
91
79

Kategorie : VzPu 40, do 16-ti let

Prijmeni a jméno
Straznicky Pavel

Nar. Ev. C.
1996 37675

Kategorie : VzPi 40, do 16-ti let

Prijmeni a jméno
Skarka Ondrej
Harrer Frantisek
Sendler Filip
Nezhybova Nikola
Svidrnochové Romana
Svidrnoch Radan
Dobias Evzen

Nar, Ev. C.

1995 38006 0374
1999 N.C. 0132
1995 37758 0132
1997 38143 0046
1997 Astra F
1997 Astra F
1995 Astra F

87
75
80
79
78
69
76

88
76
77
76
77
77
71

91
91
85
83
78

98
92
90
87

80
82
80
80
67
73
62

Klub Poll Pol2 Pol3 C

Klub Poll Pol2 Pol3 C

84
86
72
73
82
75
62

Celkem
281
273
260
247
246

Celkem
295
278
268
253

Klub Poll Pol2 Pol3 Pol4 Celkem
0235 87 85 85 74

331

Klub Poll Pol2 Pol3 Pol4 Celkem

339
319
309
308
304
294
271



